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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK KUCOVE

Nr.Prot_[(/- 7] Kugové mé 06/05/2022

NJOFTIM DHE RENDI I DITES
Vendi :Salla e mbledhjeve, Dité: e Héné , Muaji:Maj Viti: 2022

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s¢ Késhillit t&€ Bashkisé Kugové.
Drejtuar: Z/Znj

I nderuar késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e Hené daté 09/05/2022 , ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit t&
Bashkis& Kucové zhvillohet mbledhja jashté radhe e Késhillit t& Bashkisé&, e thirrur nga Kryetari
i Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4) me kérkes¢ t& Kryetarit t& Bashkisé né bazé
t& ligjit 139/2015(neni 3/a) me kété rend dite:

RENDI I DITES:
1. Deklarimi i fillimit t& Mbledhjes nga Kryetari i K&shillit/Kryesuesi.

L

Apeli i pjesémarrjes dhe deklarimi i kuorumit nga Kryetari Késhillit/Kryesuesi.
Njoftim nga Kryetari Késhillit/Kryesuesi pér ¢éshtjet emergjente.

Deklarata e konfliktit t& interest t& Késhilltaréve.

Lt sk W

Miratimi i progesverbalit t& mbledhjes sé kaluar t&¢ Ké&shillit Bashkiak dhe leximi i
vendimeve t& mbledhjes s& méparshme dhe i konfirmimit t& Prefektit pér vendimet e
Késhillit.

Miratimi i rendit t& dités s&€ Mbledhjes. o)

Dégjesat publike, komente t& qytetaréve (30 minuta).

Paragitja nga Késhilltarét e ¢éshtjeve dhe problematikave té komunitléft_it.

I

Céshtje t& papérfunduara nga mbledhja e kaluar (shgyrtimi dhe mfraf{ﬁi).
10. Shqyrtimi i ¢éshtjeve t& reja té rendit t& dités (shgyrtimi dhe mirarimi):\.'_.-{ ,

Adresa: Lagjia nr.1, Blloku “T. Skendo”, Kugové Telefon: +35531 123356
Email: bashkiakucove@yahoo.com Web: www.bashkiakucove.gov.al




10.1.Projekt-vendim: “Pér dhénien e ndihmé&s ekonomike mbi pérdorimin e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 % pér périudhén 1-31 Mars -

20227,

11. Mbyllja e mbledhjes.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

Migena/BULLARI

Adresa: Lagjia nr.1, Blloku “T. Skendo”, Kugovg Telefon: +35531123306
Email: bashkiakucove@yahoo.com . Web: www.bashkiakucove.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE,
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

Nr-.éifi(t,é Prot. Kugové mé /572022
PROJEKT- VENDIM

Nr.Z3 Date O /05 2022
PER DHEPIIEN E NDIHMES EKONOMIKE MBI PERDORIMIN E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6 % PER

PERIUDHEN 1 -31 Mars 2022.
Kryetari i Bashkisé n& mbéshtetje t& Ligji nr.139/2015 “ Pér vetéqgeverisjen vendore”
nenit 21 t& ligjit Nr.57/ 2019 dt.18/07/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”,
V.K.M Nr.597, daté 04.09. 2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe masés
mujore t€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar per ndihmén ekonomike “. Udh&zimit nr. 5 dt.17.02.2017 , > Mbi pérdorimin e fondit
t€ kushtézuar pér bllok- ndihmén ekonomike deri né 6 % > . Udhézimit nr. 4 dt. 17.02.2017 > Pér
pérllogaritjen e pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike” i ndryshuar, si dhe VKB. Nr.8 dt. 20.02.2018
” Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér
bllok-ndihmén ekonomike deri n& 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor” , i konfirmuar nga
Prefekti i Qarkut Berat nr.prot 475/1 date22.02.2018. Dhe mbi bazén e verifikimeve té kryera
nga Drejtoria e Shérbimit Social I propozon Keshillit te Bashkise:

Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin Mars 2022 né
total 16 familje me fond gjithesej 36 080 leké dhe kompensim energjie 0 familje.

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE KUCOVE

1.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN MARS 2022



A. Kané filluar pung,aktivitet privat,pension,etj.
1.Nuk ka

B. Nuk kané firmosur deklaraten specifike mujore,pikézim,pérfitues nga fondi i
shtetit,mosparagitje,mos perputhje me deklaraten

1.Baki Hamit Bajraktari me nr dosje 1, I vetmuar -penalizuar per shkak te mungeses se sistemit
(mos rekomandim ne kohen e duhur )

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 1 familje pér muajin Mars 2022.

II. TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE ME FONDIN 6% PER MUAJIN MARS
2022

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Vlerésimi: vajzé-néng,familje né nevojé,i/e vetmuar, i/e divorcuar, i paafté pér puné etj.
1. Nuk ka

B. RIKTHEHEN NE NDIHME EKONOMIKE
2.Nuk ka

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Mars 2022 , 0 familje.

Pérfitojne ndihmé ekonomike giithsej pér muajin Mars 2022, 16 familje me njé fond 36
080 leke.

SEKRETARE E KESHILLIT DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
Alda Hodo Jolanda LILA
DREJTORIA JURIDIKE KRYET&RII ;[\ BASHKISE
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- Qarku Bashkia [ Njésia Nr Emri i Aplikantit ~ _NiD ~ Nr Aplikimit - Statusi aplikimit Admin parave
= adminis . .
trative
Berat Kucove | Kucove 1 Aférdita Muharem Shuka H652040761 NE-2021-045162 Perfitues :mmn_ﬂo:nq 6 Aférdita Muharem Shuka
perqgin
2 Besiko Haxhi Tahiraj G25403206N NE-2021-045192 Perfitues nga fondi 6 Besiko Haxhi Tahiraj
perqind
3 Floresha Sotir Prendi G25317048U NE-2021-045272 Perfitues nga fondi 6 |Floresha Sotir Prendi
pergind
4q Suzana Sabri Brahaj G15121043Q NE-2021-045436 Perfitues nga fondi 6 Suzana Sabri Brahaj
pergind
5 Fatbardha Jashar Hajdari G76019035U NE-2021-045178 Perfitues nga fondi 6 |Fatbardha Jashar Hajdari
pergind
6 Natasha Seit Veliaj G75516072W NE-2021-045431 Perfitues nga fondi 6 Natasha Seit Veliaj
perqgind
7 Fatmir Nefail Islamaj F91101064G NE-2021-045231 Perfitues nga fondi 6 |Fatmir Nefail Islamaj
pergind
8 Maksim Murat Kaloti G105170570 NE-2021-045412 Perfitues nga fondi 6 |Maksim Murat Kaloti
pergind
9 Safjon Uran Xhemo 150505073L NE-2021-045395 Perfitues nga fondi 6 Safjon Uran Xhemo
pergind
Berat Kucove | Kucove Xhuljeta Stavri Bano G06022031T NE-2021-045389 Perfitues nga fondi 6 |Xhuljeta Stavri Bano
IO perqind
Gézim Trifon Koroveshi G50921026V NE-2021-045424 Perfitues nga fondi 6 Gézim Trifon Koroveshi
i pergind
Mimoza Kici Bako G75513061P NE-2021-045202 Perfitues nga fondi 6 Mimoza Kici Bako
(W8 pergind
Natasha Kogi Mihali F95317053Q NE-2021-045403 Perfitues nga fondi 6 |Natasha Kogi Mihali
3 pergind
Sotir Jani Buda G20525095V NE-2021-045134 Perfitues nga fondi 6 |Sotir Jani Buda
Yy pergind
" Bledar Nikolla Gaba H60111063W NE-2021-045253 Perfitues nga fondi 6 |Bledar Nikolla Gaba
15 perqind
Besnik Faik Kanani G90609059B NE-2021-045391 Perfitues nga fondi 6 Besnik Faik Kanani
, h : perqind
Total Nj&sfa Administrative; i : : :
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Total =
Bashkia:
Total e
Qarku:
Totali: =




©25403206N

1980.00

1980.00

G2531 ﬂon..u_._

2860.00

285000 |

- 6151210430

2860.00

2850.00 |

‘nqma.._ un.-u,mc..

2860.00 _

2860.00

1980.00

1980.00

F91101064G

~ G105170570

798000

1980.00

1980.00

1505050731

 G06022031T

650921026V

G75513061p

F95317053Q

620525095V

H60111063W

" G506090598

1980.00

-1980.00

1980.00

1880.00

286000

2860.00

1980.00

1980.00

1980.00

1980.00

2860.00

2860.00

198000

1980.00

1980.00




